Gostoso/RN, AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para a
contratação da empresa: THYAGO FELIPE CACHEADO CAMARA -
ME, inscrita no CNPJ sob o n° 22.351.376/0001-83, localizada à
Rua  das  Ostras,170,  Centro,  CEP:  59.585-000,  São  Miguel  do
Gostoso – RN, com valor global estimado de R$ 36.627,00 (trinta e
seis  mil,  seiscentos  e  vinte  e  sete  reais),  com  vigência
compreendida de 28/02/2024 à 28/02/2025, tendo como Diploma
Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas
alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial